МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2015                                                                                                                                  № 101
с. Чилино   Кожевниковского района   Томской области

О внесение изменений в Постановление Администрации Чилинского сельского поселения  от 29.06.2015 г. № 76 «Об утверждении Правил нормирования                                                                                                                   в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»
В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона «О контрактной системе                     в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в Постановление Администрации Чилинского сельского поселения  от 29.06.2015 г. № 76 «Об утверждении Правил нормирования                                                                                                     в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» следующие изменения:
        - пункт 3 заменить слова « с даты его обнародования»  на  слова « со дня вступления в силу статьи 19  Федерального Закона  от 05.04.2013 г. № 44- ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить на официальном сайте Чилинского сельского поселения в сети Интернет по адресу – http://chilino.kozhreg.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                    С.А.  Гаврилов